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AMENDMENT 001 

GRAVEL CRUSHING SERVICE  

This amendment is raised to answer questions and amend the Request for Standing Offer: 

DELETE:  

Para 4.1.1 Mandatory Financial Criteria in its entirety 

INSERT:  

4.1.1 Mandatory Financial Criteria 

Any offer which fails to meet the following mandatory requirements will be deemed non-responsive and 
will receive no further consideration: 

a) Offers must not contain any alteration to the Pricing Basis other than the addition of the 
Offeror’s unit prices. 

b) Pricing must be provided for all items and all pricing periods. 

c)  The price of the offer will be evaluated in Canadian dollars, Applicable Taxes excluded, 
FOB destination, Canadian customs duties and excise taxes included. 

QUESTION 1: 

On the Pricing Basis in Annex A, it is indicated 10,000 tonnes for pit A, B, C, D. Do we need to 
understand that there will be 2,500 tonnes per pit for item 1 or if there are 10,000 to do in each of the 
pits?  

ANSWER 1: 

The estimated usage of 10,000 tonnes may be required in one or more pits.  

QUESTION 2: 

For call-ups, since the amount could be as low as $25,000, is that the Offeror may refuse a Call-up?  

ANSWER 2: 

A minimum call-up value of $25,000.00 has been set to ensure fairness to the bidder due to the work 
involved in mobilizing and setting up operations. 

QUESTION 3: 

Would it be possible to get pictures of the type of aggregate to crushing? 

ANSWER 3: 

There are no pictures available at this time. However the four pits identified are active gravel crushing pits 
that have been in use for many years.


